подтверждающих изложенные в нем сведения, документально обоснованное 

ходатайство о завершении реализации имущества гражданина.  

Перечислить арбитражному управляющему Кондратьевой Кристине 

Владимировне с депозитного счета Арбитражного суда Московской области денежные 

средства в сумме 25 000 (двадцать пять тысяч) руб., внесенные на основании 

платежного поручения от 02.10.2023 № 28735.  

Обязать органы ЗАГС предоставлять по запросу финансового управляющего 

сведения в отношении должника, в частности, информацию о регистрации 

заключения/расторжения брака с указанием сведений (Ф.И.О., дата, место рождения) в